SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF
SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817
sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 003/2023

Brasília, 12 de janeiro de 2023.

Prezado (a) Revendedor (a),

PARCERIA
INOVE BANCO

Somos a solução de pagamento ideal para todo tipo de negócio, com flexibilidade
para oferecer as melhores taxas, sem burocracia para oferecer as melhores taxas, sem
burocracia, sem papelada.

Mais que inovar e otimizar serviços financeiros e meios de pagamento, com expertise
financeira e uma plataforma tecnológica que entrega confiança e transparência,
apresentamos soluções inteligentes para nossos clientes.

A idéia é levar ao associado uma condição realmente espetacular no qual ele se sinta
de fato privilegiado em fazer parte da uma entidade que realmente luta por eles levando cada
vez mais soluções. Pode ficar tranquilo, temos um atendimento 100% humanizado e prezamos
por uma parceria duradoura.

TAXAS E TARIFAS PARA CLIENTES NÃO ANTECIPADOS:

1.1. TAXAS*

 DÉBITO 0,65%

 CRÉDITO (1x) 0,80%

 CRÉDITO (2X a 6X) 2,00%

 CRÉDITO (7X a 12X) 2,20%

1.2. TAXAS*

 DÉBITO 1,89%

 CRÉDITO (1x) 2,10%

 CRÉDITO (2X a 6X) 3,10%

 CRÉDITO (7X a 12X) 3,30%

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF
SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817
sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

TAXAS E TARIFAS PARA CLIENTES ANTECIPADOS (necessário aprovação):

Aos interessados, entrar em contato com a Sra. Cláudia Gomes Ferreira, Gerente

Comercial, no número 62 9 9975-0809 e no e-mail: comercial.goiania@inovebanco.com.br.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

Presidente

1.3. TAXAS*

 DÉBITO 0,80%

 CRÉDITO (1x) 1,30%

 CRÉDITO (2X a 6X) 1,30%

 CRÉDITO (7X a 12X) 1,30%

 ANTECIPAÇÃO 1,60%

1.4. TAXAS*

 DÉBITO 1,89%

 CRÉDITO (1x) 2,10%

 CRÉDITO (2X a 6X) 3,10%

 CRÉDITO (7X a 12X) 3,30%

 ANTECIPAÇÃO 2,10%

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
comercial.goiania@inovebanco.com.br